
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1496/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 015339/2011.

                    RESOLVE

          Designar o servidor JOSÉ MAIA BEZERRA NETO, ocupante do cargo de 

Professor de Ensino Superior, para responder pela Pró-Reitoria de Extensão,  CD-02, 

no período de 15 a 18 de maio de 2011, em razão do afastamento do titular Fernando 

Arthur de Freitas Neves, para participar do XXIX Fórum Nacional de Pró-Reitores de 

Extensão (FORPROEX), na cidade de Alagoas, Maceió

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de maio de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1496/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

